valor de R$ 11 .026,00(onze mil e vinte seis reais), com vigência de 01 mês, de acordo com Art. 

75, inciso II e VIII alínea a da Lei 14.133/2021. 

Autorizo o Contrato da despesa resultante da presente contratação, perfazendo o 

montante total de R$ 11.026,00 (onze mil e vinte seis reais), na seguinte dotação orçamentária: 

10.302.002 1. 1002.000. 

Por fim, que seja encaminhado ao Setor de Licitações para elaboração do respectivo 

contrato/empenho consoante nos autos e demais providências. 

Determino a convocação do licitante melhor classificado.